
令和５年１２月１日 

 

会員各位 

 

一般社団法人東京都病院薬剤師会 

会長  後藤 一美 

 

改訂版「薬剤師のための災害対策マニュアル」ドラフト版への 

コメントのお願い 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、日本病院薬剤師会より、「薬剤師のための災害対策マニュアル」を

令和3〜5年度厚生労働省科学研究「薬剤師・薬局における災害時等対応につい

ての調査研究」において改訂することに伴い、コメントを募集する旨、依頼が

ございました。 

 つきましては、《改訂版薬剤師のための災害対策マニュアル（ドラフト版）》 

https://xgf.nu/4s697にお目通しいただき、以下フォームよりコメントをいた

だきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

コメント入力フォーム：https://forms.gle/fUt4SWKQ1se2aAX38 

 

入力期日：令和５年１２月１５日（金） 

https://xgf.nu/4s697
https://forms.gle/fUt4SWKQ1se2aAX38

